SCRIPTA

Numéro Scripta : 5622

Auteur(s) : Enguerrand, fils d'Ernoud de Drucourt [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roger de Mortemer [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1200

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Engerrand, fils d'Ernoud de Drucourt, cède en hommage à Roger de Mortemer toute terre que son père et lui possédaient à Drucourt.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Hardy Thomas Duffus, *Rotuli Normanniae in turri Londinensi asservati*, Londres, Eyre et Spottiswoode, 1835, p. 19.
- b. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 17.

Dissertation critique

Source : « Rotuli Normanniae », ann. 1200 (voir DELISLE/PASSY, t. 2, p. 17).

Texte établi d'après b

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Engerrannus, filius Ernoudi de Droicort, concessi et quietam clamavi totam terram quam pater meus et ego habuimus in Droicort sine aliquo retinemento, quam terram pater meus et ego invadiaveramus Judeis pro tanta pecunia quod eam disvadiare nequivimus, scilicet pro mille libris Andegavensium, tam de catallo quam de usura, domino Rogerio de Mortuo Mari et heredibus suis, ad disvadiandam a predictis Judeis et tenendam sibi et heredibus suis in dominio de domino de Ferrariis, omnino liberam et quietam de me et heredibus meis. Et ipse Rogerius de Mortuo Mari dedit mihi pro homagio et servitio meo terciam partem predictae terre, scilicet XIII. acras et dimidiam, et de nemore quantum continetur a mara magni gardini versus meridiem per divisam quæ facta est ex transverso, et hos homines cum suis tenementis et redditibus, Gillebertum Lasne, le Bochier, Rogerium de Mara, Robertum Goscellini, Biatricem la Fuiselle, Herbertum Malinel, Rogerium Reinaldi, Willelmum Croc, Radulfum Formage, cum tenemento suo, excepto servitio serjanterie quod ad opus suum retinet, et Rogerium Bodart, excepto capitali servicio et masnagio suo, et excepta tota mouta quam predicti homines et eorum feoda debent, quod totum sibimet reservavit. Pro hoc itaque feodo faciam predicto Rogerio de Mortuo Mari et heredibus suis et heredes mei terciam partem servitii unius militis.